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NOWOŚĆ! WYBIEG DLA PSÓW I CHODNIK W BRONOWICACH 

Abonamenty parkingowe w Strefie Płatnego Parkowania, budowa 

chodnika czy wybieg dla psów w starej Nowej Hucie – w tych sprawach 

interpelowali i składali zapytania do Prezydenta radni Nina Gabryś  

i Łukasz Gibała. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZYSZŁOŚĆ W NAUCE, NAUKA W PRZYSZŁOŚCI 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec objął 

honorowym patronatem Festiwal Nauki i Sztuki. Festiwal w tym roku 

zatytułowany jest „Przyszłość w nauce, nauka w przyszłości”. 

Rozpocznie się on 16 maja w Rynku Głównym o godz. 12:00. 

Radę Miasta Krakowa na inauguracji festiwalu reprezentował będzie Sławomir 

Pietrzyk, wiceprzewodniczący. Organizowany od 2001 roku przez krakowskie 

uczelnie akademickie i instytuty Polskiej Akademii Nauk Festiwal, jest 

wydarzeniem popularyzującym naukę i sztukę. Jego celem jest prezentacja 

osiągnięć naukowych i artystycznych, ukazanie praktycznych korzyści 

wynikających z postępu naukowego i innowacyjności oraz ich wpływu na jakość 

życia. 

Idea Festiwalu zrodziła się podczas przygotowań do obchodów 600. roku 

działalności Uniwersytetu Jagiellońskiego, który był głównym organizatorem 

imprezy w latach 2000-2004. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/230007,2086,komunikat,wybieg_dla_psow_w_nowej_hucie__chodnik_w_bronowicach.html
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Program festiwalu 

MECZ RADNYCH W SŁUSZNEJ SPRAWIE 

W sobotę, 18 maja o godz. 16:00 reprezentacja Młodzieżowej Rady 

Krakowa rozegra charytatywny mecz piłki nożnej. W drużynie 

przeciwnej zagrają krakowscy radni. Podczas meczu wolontariusze 

zbierać będą datki dla 12-letniej Amelki Padło, która choruje na 

mózgowe porażenie dziecięce czterokończynowe oraz padaczkę.  

Do gry w drużynie radnych miasta zgłosili się: Alicja Szczepańska (ma być 

kapitanem drużyny), Małgorzata Kot, Dominik Homa, Rafał Komarewicz, Lech 

Kucharski, Stanisław Moryc, Jerzy Zięty, Michał Drewnicki, Łukasz Sęk, Tomasz 

Daros, Michał Starobrat, Andrzej Hawranek oraz Jakub Kosek. 

Mecz odbędzie się na boisku Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków 

„Zachód”, pl. Na Groblach 23. (MB) 

Więcej o meczu 

PORT PRZEŁADUNKOWY, UKRAIŃSKI W SZPITALACH, PARKI 

KULTUROWE 

Łukasz Gibała dopytuje o port przeładunkowy, który miałby powstać  

w Pychowicach, radna Nina Gabryś walczy o ułatwienia dla Ukraińców 

mieszkających w Krakowie, a Artur Buszek dopytuje o realizacje 

uchwał RMK. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

PAMIĄTKOWE TABLICE I WYNAGRODZENIE NAUCZYCIELI 

O wynagrodzenie nauczycieli za okres strajku, dbałość o pieszych przy 

budowie Trasy Łagiewnickiej, pamiątkowe tablice z Nowej Huty oraz 

zatrudnienie w Urzędzie Miasta Krakowa pytają radni  

w interpelacjach międzysesyjnych. Jakie jeszcze tematy poruszają? 

(MK) 

https://fnis.krakow.pl/program/?data-rozpoczecia=16-maja-2019
https://www.facebook.com/mlodziezowaRMK/photos/a.234713363392952/1098408373690109/?type=3&theater
http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/229957,2086,komunikat,port_przeladunkowy__ukrainski_w_szpitalach__parki_kulturowe.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  środa, 15 maja 2019 r. 
 

3 
 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI DZIELNICOWI W SPRAWIE OCHRONY PLANISTYCZNEJ CZYŻYN 

Do Kancelarii Rad Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały autorstwa 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w sprawie ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przyspieszenia ochrony 

planistycznej Czyżyn, ochrony i wykupu terenów pasa startowego, 

utworzenia nowych terenów zielonych i odzyskania przestrzeni 

rekreacyjnej dla pieszych w Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Kierunki działania przewidziane są na lata 2019-2023. Jednym z ważniejszych 

postulatów jest przyspieszenie procedowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – os. Dywizjonu 303  

i 2 Pułku Lotniczego – wniesienia projektu uchwały w tej sprawie pod obrady 

RMK do końca sierpnia 2019 r. projekt uchwały (MB) 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - XIX Festiwal Nauki i Sztuki w Krakowie pod patronatem 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, Rynek Główny (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Programowej XIX edycji Festiwalu Nauki i Sztuki  

w Krakowie Rektor Uniwersytetu Ekonomicznego)  

godz. 19:00 - przedstawienie dyplomowe studentów IV roku Wydziału 

Aktorskiego „Ostatni dzwonek. Utopia”, ul. Straszewskiego 22 (zaproszenie: 

Akademia Sztuk Teatralnych) 

DOMINIK HOMA WICEPRZEWODNICZĄCY KOMISJI SPROTU I KULTURY 

FIZYCZNEJ 

godz. 18:00 - otwarcie nowej strefy skybox – Interior Premium Space, 

 KALENDARIUM RMK: 16 maja, czwartek 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/229916,2086,komunikat,pamiatkowe_tablice_i_wynagrodzenie_nauczycieli.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=106322
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Stadion Miejski im. Henryka Reymana, ul. Reymonta 22 (zaproszenie: Prezes 

Wisła Kraków SA) 

      

Łukasz Gibała – godz. 16.30 – 19.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na 

parterze) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 16 maja, czwartek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


